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Nº NOME E-MAIL 

1 Alan Silveira alan.silveira@ufu.br 

2 Alisson Souza de Oliveira alisson.souza@ufu.br 

3 Angela Suelem Rocha Veloso angela.veloso@ufu.br 

4 Breno de Souza Martins brenosouzamartins@ufu.br 

5 Eduardo Rogerio Favaro eduardofavaro@ufu.br 

6 Emerson Rodrigo Almeida emerson.almeida@ufu.br 

7 Fabiano Mota da Silva fabianomota@ufu.br  

8 Felix Nannini felixnannini@ufu.br 

9 Filipe Goulart Lima filipe.lima@ufu.br 

10 Giselle Moraes Resende Pereira gisellemoraes@ufu.br 

11 Hélen Cristine de Rezende helen.rezende@ufu.br  

12 Jair Rocha do Prado jairrp@ufu.br 

13 Josiane Branco Plantz josiane.plantz@ufu.br 

14 Liliane Ibrahim liliane.ibrahim@ufu.br 

15 Luciano Alessandretti luciano.alessandretti@ufu.br 

16 Marco Antônio Delinardo da Silva marco.delinardo@ufu.br 

17 Marilia Inês Mendes Barbosa mariliabarbosa@ufu.br 

18 Michael Andrade Maedo michael.maedo@ufu.br 

19 Otávio Augusto Ruiz Paccola Vieira otavio.vieira@ufu.br 

20 Pedro Eduardo Ribeiro de Toledo pertoledo@ufu.br 

21 Sorandra Corrêa de Lima sorandra@ufu.br 

22 Suzana Aparecida Matos da Silva suzana.matos@ufu.br 

23 William de Souza Santos william@ufu.br 
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